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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



             FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / BAHAR DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1][bookmark: Onay2]	Programı			: |X| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	|_| Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: POLİMER MALZEMELER

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	POL5000
	ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ
	Z
	[bookmark: Açılır5]2
	0
	0
	2
	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSİ
	12.06.2023
	[bookmark: Metin7]14 :00 
	UKEY

	POL5004
	POLİMERLERİN MEKANİK ÖZELLİKLERİ
	Z
	3
	0
	3
	6
	PROF.DR.MURAT YAZICI, DR.HASAN KASIM
	09.06.2023
	10 :00  
	Öğretim Üyesi Odası

	POL5050
(TEK5050)
	MALZEME BİLİMİNDE İLERİ KAVRAMLAR
	S
	3
	0
	0
	6
	DR.ÖĞR.ÜYESİ HALİL İBRAHİM AKYILDIZ
	07.06.2023
	13:00
	Öğretim Üyesi Odası

	POL5034
	NALOLİF ÜRETİMİNDE YENİ YAKLAŞIMLAR
	S
	3
	0
	0
	6
	DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DÜZYER GEBİZLİ
	02.06.2023
	15:00
	Öğretim Üyesi Odası

	POL5036
	YÜKSEK PERFORMANSLI LİFLER VE END.UYG.
	S
	3
	0
	0
	6
	DOÇ.DR.SERPİL KORAL KOÇ
	02.06.2023
	11:00  
	Öğretim Üyesi Odası

	KIM5032
	SENTETİK ÖZEL POLİMERLER 
	S
	3
	0
	0
	6
	PROF.DR.ALİ KARA
	01.06.2023
	15:00
	Kimya Bölümü Seminer Odası

	KIM5036
	NANOTEKNOLOJİYE GİRİŞ
	S
	3
	0
	0
	6
	PROF.DR.ALİ KARA
	05.06.2023
	14:00
	Kimya Bölümü Seminer Odası

	POL5171
	BLOK KOPOLİMERLER
	S
	3
	0
	0
	6
	DOÇ.DR.MESUT GÖRÜR
	09:06.2023
	15:00
	Kimya Bölümü

	POL5172
	SEMİNER
	Z
	0
	2
	0
	4
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ
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	SEMİNER PROGRAMI *
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	*Seminer Programı kapsamında sunumlar yapılmaktadır.

	

	
	

	
	


Prof.Dr.Murat YAZICI
Polimer Malzemeler Anabilim Dalı Başkanı
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